
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GPHP3MNP2LTSGQU6DMWBAW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 16 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2245

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
 Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n° 05.007/2020 - Seleção de 

melhor proposta para registro de preços visando futura e eventual 
aquisição de material de laboratório para atender as necessidades do 
Hospital Municipal de São Benedito/CE. 

 



. 

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 05.007/2020. O Pregoeiro Municipal torna 
público para conhecimento dos interessados que realizará o pregão eletrônico cujo objeto 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO 
BENEDITO/CE. Entrega das propostas a partir do dia 21/07/2020 as 08h. Abertura das 
propostas 31 de Julho de 2020 às 10h, no sítio www.licitacoes-e.com.br. O edital e seus 
anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada à Rua 
Paulo Marques, nº 378, Centro - CEP: 62.370-000 – São Benedito – CE, das 08:00 às 12:00 
horas ou pelo sítio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE) e 
www.licitacoes-e.com.br. São Benedito/CE, 15 de Julho de 2020. RONALDO LOBO 
DAMASCENO – Pregoeiro. 

 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 17 de Julho de 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

São Benedito/CE, 15 de Julho de 2020. 

 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Pregoeiro Municipal de São Benedito/CE 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GPHP3MNP2LTSGQU6DMWBAW

Quinta-feira
16 de Julho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2245

Licitações


